
Чемпіонат України 
з кульової стрільби серед ДЮСШ, СДЮШОР та УФК

    22-26 квітня 2014 р. м. Львів,  НСБЛВС

МП-8 (чоловіки)
  швидкостріляючий пістолет,25 м, 60 пострілів

Міс- Рей- Сп. звання, прізвище, ім"я Команда 1-а черга 2-а черга Заг. Вик. Нар. Нараховано балів командам
це тинг дата народження 8с 6с 4с сума 8с 6с 4с сума сума розр. бал.
1 100 мсмк КОРОСТИЛЬОВ Павло 05/11/97 ДЮСШ 1, ЛДУФК 96 97 92 285 100 95 87 282 567 кмс 100 ДП "Спорт-Майстер" Кривий Ріг172
2 80 кмс ЗУБ Олег 07/03/94 ЛУФК,СДЮШОР ТЦ Рогатин95 96 90 281 97 94 87 278 559 І 80 ДЮСШ 1 Львів 151
3 70 кмс ГОРОДИНЕЦЬ Максим ..98 ДЮСШ(Комсомольськ) 94 98 89 281 97 94 86 277 558 І 60 ДЮСШ(Комсомольськ) 111
4 60 мсмк КУШНІРОВ Денис 12/12/92 ДП "Спорт-Майстер" 96 94 93 283 98 96 79 273 556 І 50 КЗДЮСШС Вінниця 98
5 50 кмс ВОРОНА Олег 20/05/96 СДЮШОР ТЦ(Рогатин) 96 93 84 273 92 92 94 278 551 І 40 ЛУФК, Львів 292
6 40 кмс СИЧ Дмитро 09/09/93 СК ЗСУ 97 97 90 284 92 94 79 265 549 І 30 СДЮШОР ТЦ Рогатин 210
7 30 кмс ВОРОНА Денис ..98 СДЮШОР ТЦ(Рогатин) 96 88 85 269 95 96 87 278 547 І ДЮСШ 2 Хмельницька 39
8 25 кмс УДОД Дмитро 08/02/94 ДЮСШ 1 87 94 94 275 90 90 91 271 546 І 26 КДЮСШ 3 Одеська 45
9 20 кмс КИРИЛЕНКО Богдан ..98 КЗДЮСШС 97 87 86 270 94 95 86 275 545 І 22
10 15 кмс ВЕРЦОВ Олександр 17/03/97 ДП "Спорт-Майстер" 95 89 89 273 95 92 83 270 543 І 18
11 10 кмс КРЕПОСТНЯК Павло ..97 КЗДЮСШС 92 89 88 269 92 93 86 271 540 І 16
12 5 кмс СЕГЕДА Дмитро ..97 ДП "Спорт-Майстер" 90 92 77 259 96 97 87 280 539 ІІ 14
13 кмс РЕЙДА Богдан 06/01/93 КДЮСШ 3 95 91 87 273 95 96 75 266 539 ІІ 12
14 кмс СМАГУЛА Олег 07/08/96 СДЮШОР ТЦ(Рогатин) 91 94 90 275 88 94 81 263 538 ІІ 10
15 кмс КОЛЕСНИК Юрій ..99 КДЮСШ "Здоров'я"(Львівська), СДЮШОР "Сигнал"94 98 73 265 95 90 87 272 537 ІІ 8
16 кмс ВИШНЕВЕЦЬКИЙ Дмитро ..97 ДП "Спорт-Майстер" 92 88 87 267 91 88 90 269 536 ІІ
17 1 ДРИНОВ Максим 22/03/00 90 90 83 263 92 96 85 273 536 ІІ
18 2 ОЛІЙНИК Олександр ..2000 ДЮСШ(Комсомольськ) 86 84 86 256 96 91 88 275 531 ІІ 6
19 мс НЕВОДНИЧИЙ Роман 14/06/95 ЛУФК,КДЮСШ 3 94 89 78 261 94 91 84 269 530 ІІ 4
20 кмс ШКЛЯРУК Андрій ..95 КЗДЮСШС 94 93 80 267 94 93 74 261 528
21 кмс КОЧАН Володимир 13/08/98 ДЮСШ 1 87 90 82 259 88 92 76 256 515
22 2 МАРЦЕНКО Артур ..97 ДЮСШ 2 84 85 84 253 91 82 87 260 513
23 1 ПЛЕСКУН Руслан 23/11/00 СДЮШОР Сигнал 89 87 78 254 93 85 78 256 510
24 кмс НОМЕРОВСЬКИЙ  Андрій 16/12/97 КДЮСШ 3 98 88 73 259 89 86 76 251 510
25 1 СКОТНІКОВ Віталій .2000 ДП "Спорт-Майстер" 94 87 65 246 86 91 84 261 507
26 2 КРАВЧЕНКО Антон ..2000 ДЮСШ(Комсомольськ) 89 94 76 259 88 84 75 247 506
27 2 ЄЛЬЦИН Яніс ..99 ДЮСШ 2 95 87 69 251 87 90 73 250 501
28 1 МАЙДАН Іван ..98 КДЮСШ "Здоров'я"(Львівська), СДЮШОР "Сигнал"90 93 76 259 89 77 74 240 499
29 кмс ПОПОВ Дмитро 18/01/94 ДЮСШ 2 96 82 67 245 92 84 69 245 490
30 кмс НОМЕРОВСЬКИЙ  Владислав22/02/93 КДЮСШ 3 53 47 46 146 0 146
пк змс ПЕТРIВ Олександр 05/08/74 96 93 92 281 98 99 86 283



МП-8, закінчення

Головний суддя, суддя МК С. Старінський

Головний секретар, суддя МК Г.Коновалюк

Міс- Рей- Команда, склад команди Перша Друга Особист.Команд. Нар.бал.
це тинг МП-8 черга черга pезуль. pезуль. загал
1 50 ЛУФК кмс ЗУБ Олег 07.03.94 Львівська 95 96 90 281 97 94 87 278 559 1656 150

50 мс НЕВОДНИЧИЙ Роман 14.06.95 Львівська 94 89 78 261 94 91 84 269 530
50 мс КОРОСТИЛЬОВ Павло 05.11.97 Львівська 96 97 92 285 100 95 87 282 567

2 40 СДЮШОР ТЦ Рогатинкмс ВОРОНА Олег 20.05.96 Ів.-Фpанківська 96 93 84 273 92 92 94 278 551 1648 120
40 кмс СМАГУЛА Олег 07.08.96 Ів.-Фpанківська 91 94 90 275 88 94 81 263 538
40 кмс ЗУБ Олег 07.03.94 Ів.-Фpанківська 95 96 90 281 97 94 87 278 559

3 35 ДП "Спорт-Майстер" мсмк КУШНІРОВ Денис 12.12.92 Дніпропетровська96 94 93 283 98 96 79 273 556 1638 105
35 кмс ВЕРЦОВ Олександр 17.03.97 Дніпропетровська95 89 89 273 95 92 83 270 543
35 кмс СЕГЕДА Дмитро ..97 Дніпропетровська90 92 77 259 96 97 87 280 539

4 30 ДЮСШ 1 мс КОРОСТИЛЬОВ Павло 05.11.97 Львівська 96 97 92 285 100 95 87 282 567 1628 90
30 Львівська кмс УДОД Дмитро 08.02.94 Львівська 87 94 94 275 90 90 91 271 546
30 кмс КОЧАН Володимир 13.08.98 Львівська 87 90 82 259 88 92 76 256 515

5 25 КЗДЮСШС кмс КИРИЛЕНКО Богдан ..98 Вінницька 97 87 86 270 94 95 86 275 545 1613 75
25 Вінницька кмс КРЕПОСТНЯК Павло ..97 Вінницька 92 89 88 269 92 93 86 271 540
25 кмс ШКЛЯРУК Андрій ..95 Вінницька 94 93 80 267 94 93 74 261 528

6 20 ДЮСШ(Комсомольськкмс ГОРОДИНЕЦЬ Максим ..98 Полтавська 94 98 89 281 97 94 86 277 558 1595 60
20 2 ОЛІЙНИК Олександр ..2000 Полтавська 86 84 86 256 96 91 88 275 531
20 2 КРАВЧЕНКО Антон ..2000 Полтавська 89 94 76 259 88 84 75 247 506

7 15 ДЮСШ 2 2 МАРЦЕНКО Артур ..97 Хмельницька 84 85 84 253 91 82 87 260 513 1504 45
15 Хмельницька 2 ЄЛЬЦИН Яніс ..99 Хмельницька 95 87 69 251 87 90 73 250 501
15 кмс ПОПОВ Дмитро 18.01.94 Хмельницька 96 82 67 245 92 84 69 245 490

8 12,5 КДЮСШ 3 кмс РЕЙДА Богдан 06.01.93 Одеська 95 91 87 273 95 96 75 266 539 1195 39
12,5 Одеська кмс НОМЕРОВСЬКИЙ  Андрі 16.12.97 Одеська 98 88 73 259 89 86 76 251 510
12,5 кмс НОМЕРОВСЬКИЙ  Владислав22.02.93 Одеська 53 47 46 146 146


